令和4年4月１日(金）
　　　　令和４年４月　お知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平和町自治会長　内藤　勉

報告・案内

① 3/6(日）子ども会お別れ会（公民館）
3/19（土）山里育成協　文化的行事（平和会館）
3/23（水）地域連絡協（長崎大学）
3/28（月）自治会役員会（公民館）

② 4/4（月）自治会監査（公民館）
4/5（火）ピースサロン総会（公民館）
4/11（月）自治会総会・区長会（公民館）

連絡・案内事項（長崎市より）

① 春の交通安全運動について（ポスター）  4月6日～4月15日まで
② 暴力追放「いのちを守る」長崎市民集会の開催について（お知らせ）

　　開催日：4月16日（土）10:00～11:00　市民会館文化ホール
③ 広報誌「いのちを守る通信」の送付について（お知らせ）

暴力追放の気運を高めるため広報誌「いのちを守る通信」を発行
④ 広報ながさきのリニューアルについて（お知らせ）

4月号から紙面を全面的にリニューアルしますのでお知らせします。
⑤ 「環境啓発ポスター」の掲示について（ポスター）

市民のみなさまの環境保全意識の向上を図るため、ポスターを掲示。

連絡・案内事項（その他）
  ① 新年度の総会は、4月11日（月）です。出席ください。

総会に出席できない場合は委任状の提出を3月31日までにお願いしました。
  ② 平和公園交番より広報誌（回覧）

③ 育成協より「のびゆく長崎っ子」の配布（回覧）
④ ピースサロンへの総会へのお誘い（70歳以上方の家庭への配布）
⑤ 気づいたこと・お願い等を教えてください。

生活道路・河川・公園等修繕・街路灯新等に関して要望がありましたら
区長のほうに連絡してください。
また区長はそのことを役員に連絡してください。

※ピースサロンの実施日
4/５(総会）、４/12，4/19、4/26（この日は福寿会もします）

※同好会の紹介

○カラオケ 水曜日 19:00～21:00
○麻雀 金曜日 10:00～13:00（祝日は中止）
○卓球 木曜日・土曜日 19:00～21:00

※是非、自治会のホームページをご覧ください。

総会を行います。４月11日（月）19:30～です。ご出席お願いします。

※総会あと、新年度の区長会を新メンバーで行います。